

Jens Husted ApS
Peder Gydes Vej 67, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 42 97 08 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Jens Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Husted ApS Peder Gydes Vej 67 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 42 97 08 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Husted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Jens Husted Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.625	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.946	675.927
Andre finansielle indtægter	<u>58.553</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	496.874	668.427
Skat af årets resultat	<u>-9.988</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>486.886</u>	<u>668.427</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.054	150.816
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>434.040</u>	<u>460.411</u>
Disponeret i alt	<u>486.886</u>	<u>668.427</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>733.184</u>	<u>23.710.594</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.184</u>	<u>23.710.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>733.184</u>	<u>23.710.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>23.575.734</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.575.734</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.575.734</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>24.308.918</u>	<u>23.710.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.762	150.816
Overført resultat	23.889.118	23.455.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	24.132.780	23.703.094
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	168.638	0
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.138	7.500
Gældsforpligtelser i alt	176.138	7.500
Passiver i alt	24.308.918	23.710.594

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	23.455.078	57.200	23.552.278
Resultatandel	0	144.762	434.040	1.700	580.502
	40.000	144.762	23.889.118	58.900	24.132.780

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	23.559.778	23.559.778
Kostpris 31. december	23.559.778	23.559.778
Opskrivninger 1. januar	150.816	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.946	675.927
Udbytte	-23.421.356	-525.111
Opskrivninger 31. december	-22.826.594	150.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december	733.184	23.710.594
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Husted Holding ApS	Esbjerg	10 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.